

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 월항면

부서: 월항면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
월항면		1,606,134	1,624,125	△ 17,991
일선행정운영및주민생활편의구축		1,451,526	1,464,052	△ 12,526
주민숙원사업		850,000	860,000	△ 10,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		850,000	860,000	△ 10,000
401 시설비및부대비		850,000	860,000	△ 10,000
01 시설비		850,000	860,000	△ 10,000
○대산1리(한개)하천정비공사(L=300m)		30,000,000원	30,000	
○대산2리(명산)마을안길정비공사(L=100m)		30,000,000원	30,000	
○대산2리(명산)하천정비공사(L=50m)		25,000,000원	25,000	
○대산3리(관동)하천정비공사(L=30m)		30,000,000원	30,000	
○유월1리(월곡)농로정비공사(L=40m)		30,000,000원	30,000	
○유월2리(유촌)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○안포1리(백인)배수로정비공사(L=170m)		30,000,000원	30,000	
○안포2리(신기)배수로정비공사(L=150m)		30,000,000원	30,000	
○안포3리(상포)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○안포4리(중포)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○안포5리(동정)배수로정비공사(L=230m)		30,000,000원	30,000	
○용각1리(묵산)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○용각2리(죽관)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○용각3리(용문)농로정비공사(L=120m)		30,000,000원	30,000	
○보암1리(저암)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○보암2리(보동)제방정비공사(L=90m)		30,000,000원	30,000	
○장산1리(철산)마을안길정비공사(L=120m)		30,000,000원	30,000	
○장산2리(도원)아스콘덧씌우기공사(L=250m)		30,000,000원	30,000	
○수죽1리(하남)마을안길정비공사(L=40m)		30,000,000원	30,000	
○수죽2리(죽방)하천정비공사(L=50m)		30,000,000원	30,000	
○지방리(모산)배수로정비공사(L=150m)		30,000,000원	30,000	

부서: 월항면
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○지방리(모산)하천정비공사(L=50m) 30,000,000원	30,000		
	○인촌1리(고촌)마을안길정비공사(L=110m) 30,000,000원	30,000		
	○인촌1리(고촌)배수로정비공사(L=150m) 25,000,000원	25,000		
	○인촌2리(선석)마을안길정비공사(L=80m) 30,000,000원	30,000		
	○소규모주민숙원사업설계용역비 30,000,000원	30,000		
	○소규모주민숙원사업간급정비비(상반기) 40,000,000원	40,000		
	○재해우려목정비비 20,000,000원	20,000		
	○가로등(보안등)설치 20,000,000원	20,000		
	일선행정운영비	599,726	602,852	△3,126
	일선행정운영	517,954	508,969	8,985
	101 인건비	71,926	70,549	1,377
	04 기간제근로자등보수	71,926	70,549	1,377
	○국토대청결운동 80,240원*20명*5일	8,024		
	○꽃길조성 80,240원*3명*50일	12,036		
	○연막소독	8,001		
	－급여 40,120원*1명*140일	5,617		
	－주휴수당 40,120원*1명*28주	1,124		
	－급식비 9,000원*1명*140회	1,260		
	○청사청소및위생관리	25,817		
	－급여 80,240원*1명*250일	20,060		
	－주휴수당 80,240원*1명*52주	4,173		
	－명절휴가비 150,000원*2회	300		
	－법정공휴일유급휴일수당 80,240*1명*16일	1,284		
	○월항주차공원관리 80,240원*1명*100일	8,024		
	○기간제근로자주휴수당 80,240원*10명*10주	8,024		
	○기간제근로자간식비 2,000원*10명*100회	2,000		
	201 일반운영비	174,350	136,780	37,570
	01 사무관리비	21,050	13,440	7,610
	○현수막배너등제작 1,500,000원	1,500		
	○국기및군기등구입 10,000원*3종*22매	660		
	○가로기구입 5,000원*70매	350		
	○재해응급복구용장비임차료 5,000,000원*1식	5,000		
	○꽃길조성장비임차료 2,100,000원*1식	2,100		

단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○밝은민원실조성	2,340		
	－민원접대용품구입			
	50,000원*3종*12월	1,800		
	－민원실비치용도서구입			
	15,000원*3종*12월	540		
	○명패(감사패)제작	700		
	100,000원*7회			
	○연도변환경정비재료구입			
	100,000원*10종	1,000		
	○각종행사물품구입등	3,000		
	3,000,000원			
	○찾아가는민원실운영			
	200,000원*22개소	4,400		
	02 공공운영비	123,300	123,340	△40
	○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등)			
	6,500,000원*12월	78,000		
	○농어촌가로등유지비			
	32,000원*1,000등*60/100	19,200		
	○공용차량운영비(일반2대)			
	10,000,000원	10,000		
	○맞춤형복지차량운영비	3,000		
	3,000,000원			
	○연막소독유류대	3,300		
	3,300,000원			
	○연막소독차량유류대	1,000		
	1,000,000원			
	○예취기유지비(4대)	2,000		
	2,000,000원			
	○행락지화장실유지비			
	100,000원*2개소	200		
	○행락지화장실분뇨수거료			
	50,000원*2개소*2회	200		
	○월항주차공원화장실유지비			
	100,000원*1개소*4회	400		
	○인증기유지비	1,000		
	200,000원*5회			
	○불법쓰레기수거및처리비			
	5,000,000원	5,000		
	03 행사운영비	30,000	0	30,000
	○참외첫출하풍년기원제(특수시책)			
	30,000,000원*1식	30,000		
	206 재료비	23,750	23,750	0
	01 재료비	23,750	23,750	0
	○국토공원화꽃모종구입			
	4,400,000원*1회	4,400		
	○국토공원화성토및비료등구입			
	1,650,000원*1회	1,650		
	○꽃길조성용꽃모종구입			
	3,300,000원*1회	3,300		
	○꽃길조성용성토및비료등구입			
	1,650,000원*1회	1,650		
	○생명문화축제(생명선포식)꽃길조성꽃모종구입			
	10,000,000원*1회	10,000		

부서: 월항면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○생명문화축제(생명선포식)꽃길조성성토및 비료등구입 2,750,000원*1회	2,750		
	301 일반보전금	152,528	160,490	△7,962
	06 자율방범대실비지원 ○자율방범대운영비 5,000,000원*1개대	5,000 5,000	5,000	0
	07 통장 · 이장 · 반장활동보상금 ○이장수당 －기본수당 400,000원*22명*12월 －상여금 400,000원*22명*2회 －회의참석수당 20,000원*22명*24회 ○반장활동비 50,000원*68명	137,160 133,760 105,600 17,600 10,560 3,400	137,160	0
	11 행사실비지원금 ○종합행정추진급식 9,000원*40명*20회 ○이장회의급식비 9,000원*22명*12회 ○지역사회보장협의체급식비 9,000원*22명*4회	10,368 7,200 2,376 792	7,576	2,792
	401 시설비및부대비	95,400	102,400	△7,000
	01 시설비 ○연도변환경정비 59,800,000원 ○간이화장실청소용역 100,000원*3개소*12월 ○한개마을꽃동산조성사업(주민참여예산) 20,000,000원*1식 ○방향안내판설치 12,000,000원*1식	95,400 59,800 3,600 20,000 12,000	102,400	△7,000
	청사관리	69,212	83,363	△14,151
	201 일반운영비	51,712	51,363	349
	01 사무관리비 ○청사및복지회관환경정비소모품구입 2,000,000원 ○화장실방향제및세정제구입 150,000원*12월 ○정수기유지관리임차료 40,000원*3대*12월 ○비데임차료 30,000원*5대*12월 ○공기청정기임차료 40,000원*5대*12월	9,440 2,000 1,800 1,440 1,800 2,400	12,140	△2,700
	02 공공운영비 ○유선방송료 30,000원*12월 ○건물유지비(청사, 복지회관, 창고) 7,000,000원 ○행복나눔센터승강기관리비등 3,000,000원 ○전기안전검사수수료 400,000원	42,272 360 7,000 3,000 400	39,223	3,049

부서: 월항면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○청사전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
	○상하수도사용료	2,160		
	－청사상하수도사용료 60,000원*2개소*12월	1,440		
	－월항주차공원공용화장실 60,000원*1개소*12월	720		
	○청사냉난방기필터청소(천장형) 100,000원*10대	1,000		
	○청사냉난방기필터청소(스텐드) 88,000원*4대	352		
	○청사청소용역비 2,000,000원*2회	4,000		
	405 자산취득비	17,500	1,000	16,500
	01 자산및물품취득비	17,500	1,000	16,500
	○각종사무용품구입 1,000,000원*1식	1,000		
	○회의용테이블의자등구입 6,000,000원*1식	6,000		
	○복지회관청소기구입 1,500,000원*1식	1,500		
	○복지회관냉난방기구입 5,000,000원*1식	5,000		
	○에어컴프레셔구입 4,000,000원*1식	4,000		
	주민자치센터운영	12,560	10,520	2,040
	201 일반운영비	10,200	10,200	0
	01 사무관리비	10,200	10,200	0
	○주민자치센터운영물품구입 1,000,000원*2회	2,000		
	○주민자치위원수당 70,000원*20명*2회	2,800		
	○강사교통비 150,000원*3명*12월	5,400		
	301 일반보전금	2,360	320	2,040
	11 행사실비지원금	2,360	320	2,040
	○주민자치위원회회의참석자급식비 9,000원*20명*2회	360		
	○주민자치센터선진지견학(격년제) 100,000원*20명	2,000		
	특정업무수행활동비(월항면)	1,800	1,200	600
	특정업무수행활동비(월항면)	1,800	1,200	600
	204 직무수행경비	1,800	1,200	600
	02 특정업무경비	1,800	1,200	600
	○특정업무수행활동비(세무담당공무원) 150,000원*1명*12월	1,800		
	행정운영경비(월항면)	154,608	160,073	△5,465
	인력운영비(월항면)	71,208	74,435	△3,227
	인력운영비(월항면)	71,208	74,435	△3,227
	101 인건비	71,208	74,435	△3,227

부서: 월항면
정책: 행정운영경비(월항면)
단위: 인력운영비(월항면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 보수			71,208	74,435	△3,227
	○시간외근무수당					
		12,844원*14명*33시간*12월		71,208		
	기본경비(월항면)			83,400	85,638	△2,238
	기본경비(월항면)			83,400	85,638	△2,238
	201 일반운영비			31,010	31,118	△108
	01 사무관리비			28,610	28,718	△108
	○각종대장및자료보고서유인					
		200,000원*4회		800		
	○컬러토너구입	300,000원*3종*2회		1,800		
	○방석등세탁비	100,000원*2회		200		
	○공무원교양신문구독료	1,750,000원		1,750		
	○기본사무수용비	30,000원*15명*12월		5,400		
	○당직비			7,800		
	－휴일당직비	60,000원*1명*120일		7,200		
	－비상당직비	60,000원*1명*10일		600		
	○기본업무수행특근매식비					
		9,000원*15명*3회*12월		4,860		
	○복사기임차(흑백)					
		200,000원*1대*12월		2,400		
	○복사기임차(컬러)					
		300,000원*1대*12월		3,600		
	02 공공운영비			2,400	2,400	0
	○우편료	200,000원*12월		2,400		
	202 여비			39,150	41,280	△2,130
	01 국내여비			3,150	2,880	270
	○관외여비	30,000원*15명*7회		3,150		
	02 월액여비			36,000	38,400	△2,400
	○월액여비	200,000원*15명*12월		36,000		
	203 업무추진비			10,840	10,840	0
	01 기관운영업무추진비			6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비	6,600,000원		6,600		
	02 정원가산업무추진비			640	640	0
	○정원가산업무추진비	40,000원*16명		640		
	04 부서운영업무추진비			3,600	3,600	0
	○부서운영업무추진비					
		300,000원*12월		3,600		
	204 직무수행경비			2,400	2,400	0
	01 직책급업무수행경비			2,400	2,400	0
	○직책급업무추진비			2,400		
	－5급(면장)	150,000원*1명*12월		1,800		
	－6급(부면장)	50,000원*1명*12월		600		